



Printz Holding ApS

Stenbækhave 29
8220 Brabrand
CVR-nr. 29320195

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.05.2024

Søren Blenstrup Printz Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Printz Holding ApS
Stenbækhave 29
8220 Brabrand

CVR-nr.: 29320195
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Søren Blenstrup Printz Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investering i ejendomme og værdipapirer samt besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud før skat på 1.034 t.kr. og selskabets balance pr. 31.12.2023 udviser en egenkapital på 2.089 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.070)	(4.150)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.012.318	954.302
Andre finansielle indtægter	1	36.838	475
Andre finansielle omkostninger		(11.030)	(12.362)
Resultat før skat		1.034.056	938.265
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.034.056	938.265
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		800.000	400.000
Overført resultat		234.056	538.265
Resultatdisponering		1.034.056	938.265

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.634.013	2.421.695
Finansielle aktiver	2	2.634.013	2.421.695
Anlægsaktiver		2.634.013	2.421.695
Tilgodehavende skat		219	71
Tilgodehavender		219	71
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.003	29.054
Værdipapirer og kapitalandele		34.003	29.054
Likvide beholdninger		167.356	139.723
Omsætningsaktiver		201.578	168.848
Aktiver		2.835.591	2.590.543

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.531.972	1.319.654
Overført overskud eller underskud		431.795	410.057
Egenkapital		2.088.767	1.854.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld		743.824	732.832
Kortfristede gældsforpligtelser		746.824	735.832
Gældsforpligtelser		746.824	735.832
Passiver		2.835.591	2.590.543
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.319.654	410.057	0	1.854.711
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(800.000)	(800.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(800.000)	800.000	0	0
Årets resultat	0	1.012.318	(778.262)	800.000	1.034.056
Egenkapital ultimo	125.000	1.531.972	431.795	0	2.088.767

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	31.065	0
Dagsværdireguleringer	4.949	0
Øvrige finansielle indtægter	824	475
	36.838	475

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.102.041
Kostpris ultimo	1.102.041
Opskrivninger primo	1.319.654
Andel af årets resultat	1.012.318
Udbytte	(800.000)
Opskrivninger ultimo	1.531.972
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.634.013

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
JSEB ApS	Aarhus	ApS	20

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	34.003
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	4.949
